

Dagsorden - REFERAT 01.september 2021

1	Velkommen og præsentation af muligt nyt bestyrelsesmedlem Den først påtænkte person var ikke reel pga nyt arbejde – derimod er der en australier, som skal lære DK at kende. Melissa er uddannet helikopterpilot uden arbejde, og hun vil gerne lære foreningslivet at kende. OK fra rådet til at hun kan følge arbejdet i rådet, hvis arbejdstilladelsen falder på plads.
2	Fødselsdage / mærkedage i Rådet Runde fødselsdage og bryllupsdage markeres fra Rådet – vi skal bede om datoerne fra Jer.
3	Mødedatoer for 2021 - 2022 Mandag d- 25-10 kl 1800 November dialogmøde ukendt pt Onsdag d. 15-12 kl 17.30 møde til 18.30 -herefter julehygge Tirsdag 1-2 kl 1800 Onsdag d. 30-3 kl 1800 Tirsdag d. 19-4 årsmøde
4	Varde Kommune Genstarts kampagne Onlinemøde i forrige uge for alle rådsformænd mislykkedes pga tekniske problemer. Materialet bliver sendt rundt efterfølgende... Rådet er meget spændt på effekten af kampagnen.
5	I skole Er det en mulighed at komme ud på skolerne for at præge og skabe et bedre grundlag for at sikre fremtidens fødekæde til bestyrelsesarbejdet mm. ? Nutidens unge er mere rodløse end da vi var unge, og det kan være svært at skabe rollemodeller.

	<p>Unge I Front kan være en god indgangsvinkel ind på skolerne. Vi kan måske bruge nogle få aftener mindet på bestyrelse og forældregruppen.</p> <p>Indførelse af en bestyrelsespris? Hvordan motiverer vi de unge til fremtidens foreningsarbejde? Især i Varde by.</p> <p>Kom gerne med ideer til udviklingsfremme....</p> <p>Dorthe undersøger markedet for interessante indgangsvinkler og personligheder.</p>
6	<p>Ideer til hvordan Rådet får investeret sin kassebeholdning</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvordan opnår vi, at Varde bliver DKs bedste foreningskommune? Kan perspektiveres med kapaciteter som inspiratorer mod betaling. - Relevante oplæg evt med foreningsdeltagelse for at finde ud af, hvad skal der til. - Kursus / certificeret uddannelse for rådsmedlemmerne i rådsarbejdet. - Inspirationstur til evt Svendborg.
7	<p>Lukket punkt – går ikke til referat</p>
8	<p>Varde Kommune Idrætsråds rolle</p> <p>Vedtægter skal være klar til næste årsmøde</p> <p>Møder med Berith er endnu ikke kommet i stand forud for rådsmøde.</p> <p>Nogle ønsker en mere klar retning på rådsarbejdet med mere medinddragelse – andre ønsker en mere bred og flydende arbejdsform med opgaver efter tiden.</p>
9	<p>Ekstraordinær generalforsamling vedr. vedtagelse af ændringer i vedtægterne</p> <p>Nej. Vent til næste årsmøde.</p>
10	<p>Eventuelt</p> <p>Vedr budgetforhandlinger:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forhøjelse af halrefusion – såfremt det kommer foreningerne til gode - Ny hal – hal 3 - i IFV : Er grundlaget undersøgt, hvis aktiviteterne kan være i eksisterende haller – kan man afvente og se, om der kommer gang i alle aktiviteter efter coronaen. - Kunstgræsbane ved Helle Hallerne – godkendt - Teamplayer til kulturudvalget bakkes op - Ølgod friluftsbad nedlægges og ændres til skaterbane får opbakning

Referent:

Leif Arnbjerg

Sekretær.